R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 872
ze dne 25.  02. 2009
stížnost obyvatel na  provedené dopravní opatření na ul. Starokolínská v části Blatov

Rada Městské části Praha  21

a k c e p t u j e 
požadavek obyvatel uvedených ve stížnosti č.j. 1025/5 ze dne  11. 2. 2009 na dopravní opatření v ulici Starokolínská v části Blatov
s c h v a l u j e 
uvedení dopravního značení do původní stavu
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové vstoupit v jednání s Ing. Petrem Štědronským a  ÚMČ Praha 21 (OŽPD) svolat toto jednání
..………………………..                                                         …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 873
ze dne 25.  02. 2009      

změna Organizačního řádu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek č. 4 Organizačního řádu MČ a ÚMČ Praha 21 s tím, že se v čl. 11 Organizace zřízené MČ připisuje MŠ Sluníčko, Polesná 1690, a mění se 1.MŠ Starokolínská 132 na 1.MŠ Čentická 2222. V části B Organizační jednotky ÚMČ čl. 2 Členění organizačních jednotek se vypouští odstavec 2.1.5 Odbor státní sociální podpory vše k 26.2 2009
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 4 Organizačního řádu MČ a ÚMČ Praha 21

………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 874
ze dne 25.  02. 2009      
žádost  ČZS o příspěvek na kulturní činnost

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
uvolnění finančních prostředků ve výši 10.000,-- Kč Českému zahrádkářskému svazu organizace Újezd nad Lesy na kulturní činnost (odborné přednášky a zájezdy) v kapitole 06-Kultura, sport a cestovní ruch převodem z položky nespecifikované rezervy v kapitole 10-Pokladní správa

………………………….                                                            …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 875
ze dne 25.  02. 2009      
návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení
s o u h l a s í 

s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 876
ze dne 25.  02. 2009 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j. 36/B/2001, Žlebská 1616/7, Praha 9

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č.j. 36/B/2001 ze dne 28. 2. 2001 na byt  Žlebská 1616/7, Praha 9 – Újezd nad Lesy s nájemcem slečnou Annou Čemusovou
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. l

…………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 877
ze dne 25.  02. 2009      
návrh darovací smlouvy na pozemky č. parc. 1347/2, 1347/4, 1393/5, 1393/228, 1394/6,

1394/7, 1399/14 a 1393/447 v k.ú. Újezd nad Lesy od Římskokatolické farnosti u kostela

Povýšení sv. Kříže

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s darovací smlouvou od Římskokatolické farnosti u kostela Povýšení sv. Kříže na pozemky č. parc. 1347/2 o výměře 369 m², 1347/4 o výměře 179 m², 1393/5 o výměře 2.171 m², 1393/228 o výměře 123 m², 1394/6 o výměře 283 m², 1394/7 o výměře 11 m²,  1399/14 o výměře 49 m² a 1393/447 o výměře 386 m², všechny v k.ú. Újezd nad Lesy, vedené na LV č. 1972 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, KP Praha
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………                                                               …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 878
ze dne 25.  02. 2009      
rozpočtové opatření č. 9: změna rozpočtu v roce 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 9 – změna rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 879
ze dne 25.  02. 2009      
směna pozemků v lokalitě přiléhající k ulici Druhanické – směnná smlouva

Rada Městské části Praha  21

 s o u h l a s í 
se Smíšenou smlouvou směnnou a kupní jejímž předmětem je i směna pozemků parc. č. 537/92, 537/330, 537/333, 537/342, 537/350 ve vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 21 za pozemky parc. č. 537/322, 537/323, 537/1 a 537/337 ve vlastnictví fyz. osob   v k. ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na směnu pozemků v souladu s § 36 odst. 1 zák. č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 880
ze dne 25.  02. 2009     
zápis č. 1 z jednání Finančního výboru ze dne 23. 2. 2009

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s plněním rozpočtu MČ Praha 21 za rok 2008 dle předloženého návrhu - komentáře a tabulek, které jsou nedílnou součásti originálu tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 881
ze dne 25.  02. 2009     
veřejná zakázka „Gastrotechnologie pro polyfunkční dům“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku „Gastrotechnologie pro polyfunkční dům“
s c h v a l u j e

níže uvedený  seznam firem k předložení nabídky
Seznam: InterGast a.s., Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 – Záběhlice

               IN-GASTRO, s.r.o. Bílkova 1003, 390 02 Tábor

               FYPO GASTRO s.r.o., Na Roudné 15,  301 65 Plzeň

               GASTROMARTIN spol. s.r.o., Urxova 5,186 00  Praha 8

               JIPA CZ s.r.o., U stadionu 138,  503 03 Smiřice

s c h v a l u j e
hodnotící kritéria a jejich váhy: cena díla 70%, doba záruky 15% a délka realizace 15%. Přílohou originálu tohoto usnesení je technická specifikace zadávacích podmínek, která bude nedílnou součástí výběrového řízení. 

…………………………                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 882
ze dne 25.  02. 2009      
doplnění sazebníku úhrad za poskytování informace podle zák. 106/1999 Sb.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
úpravu Vnitřní směrnice č. 7/08 v příloze č. 3 – Sazebník úhrad za informace poskytované podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tak, že v oddíle Materiálové náklady se přidává odstavec č. 4 – Skenování dokumentů, stránka A4 – 2,-- Kč , stránka A3- 3,-- Kč s platností od 26. 2. 2009

………………………                                                                …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 883
ze dne 25.  02. 2009      
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství č. 11/08

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 11/08 o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství s firmou Pražské služby a.s., Pod Šancemi 444/1, Praha 9
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství č. 11/08

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

